СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

         30.04.2025                                                                № 365

г. Моршанск

Об отмене отдельных решений сельских Советов народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения, представленный  постоянной комиссией Совета

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области по вопросам
местного самоуправления, в соответствии с решениями Совета депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 года №
26 «Об отдельных вопросах правопреемства», от 20.12.2023 № 132 «О ликвидации
администрации Моршанского района Тамбовской области, администраций
поселений Моршанского района Тамбовской области и финансового отдела
администрации Моршанского района Тамбовской области», от 18.09.2023 № 24
«О ликвидации Моршанского районного Совета народных депутатов Тамбовской
области и Алгасовского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области, Алкужборковского сельского Совета народных
депутатов Моршанского района Тамбовской области, Вановского сельского
Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Весёловского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Дмитриевского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Екатериновского сельского Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Ивенского
сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Карельского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Крюковского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Куликовского сельского Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Лёвинского
сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Новотомниковского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Ракшинского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Серповского сельского Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Старотомниковского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Устьинского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области Моршанского района Тамбовской

области», Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской области от
26.10.2023 № 46,

           Совет  депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

       1. В связи с принятием решения от 17.04.2024 № 227 "Об утверждении
состава комиссии Совета депутатов Моршанского муниципального округа
Тамбовской области по контролю за достоверностью сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области,
выборных должностных лиц местного самоуправления Моршанского
муниципального округа Тамбовской области" признать утратившими силу
решения сельских Советов народных депутатов Моршанского района Тамбовской
области:
       - решение Алгасовского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 27.09.2021 № 173 «Об утверждении состава
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Алгасовского
сельского Совета народных депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления Алгасовского сельсовета»;

     - решение Алкужборковского сельского Совета народных депутатов от
27.09.2021 №171 «Об утверждении состава комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов Алкужборковского сельского Совета
народных депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления
Алкужборковского сельсовета»;

       - решение Вановского  сельского Совета народных депутатов от 27.09.2021 №
168 "Об утверждении состава комиссии по контролю за достоверностью сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутатов Вановского сельского Совета народных депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления Вановского сельсовета";

              - решение Весёловского  сельского Совета народных депутатов от
29.09.2021 №167  "Об утверждении состава комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера депутатов Веселовского сельского Совета народных
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Веселовского
сельсовета";

   - решение Екатериновского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 28.09.2021 №  145 «Об утверждении состава
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов

Екатериновского сельского Совета народных депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления Екатериновского сельсовета»;

       - решение Дмитриевского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области от 28.09.2021 № 189 «Об утверждении
состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Дмитриевского сельского Совета народных депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления Дмитриевского сельсовета»;

       - решение Ивенского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 29.09.2021 № 171 «Об утверждении состава
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Ивенского
сельского Совета народных депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления Ивенского сельсовета»;

       - решение Карельского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 28.09.2021 № 179 "Об утверждении состава
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов  Карельского
сельского Совета народных депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления  Карельского сельсовета";

        - решение Куликовского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 27.09.2021 № 173 «Об утверждении состава
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Куликовского
сельского Совета народных депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления Куликовского сельсовета»;

       - решение Лёвинского сельского Совета народных депутатов от 23.09.2021 №
193 «Об  утверждении состава комиссии по контролю за достоверностью
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера депутатов Лёвинского сельского Совета народных депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления Лёвинского сельсовета»;
        - решение Ракшинского сельского Совета народных депутатов от 29.09.2021
№ 172 "Об утверждении состава комиссии по контролю за достоверностью
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера депутатов  Ракшинского сельского Совета народных депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления  Ракшинского сельсовета";

        - решение Новотомниковского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области от 27.10.2021 № 157 «Об утверждении
состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов

Новотомниковского сельского Совета народных депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления Новотомниковского сельсовета»;

             - решение Старотомниковского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области от 27.09.2021 № 179 «Об утверждении
состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Старотомниковского сельского Совета народных депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления Старотомниковского сельсовета»;

- решение Серповского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области  от 27.09.2021 № 166 «Об утверждении комиссии по
контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера депутатов Серповского сельского
Совета народных депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления «Серповский сельсовет»»;
         - решение Устьинского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области  от 27.09.2021 № 189 "Об утверждении состава
комиссии Устьинского  сельсовета по контролю за достоверностью сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутатов Устьинского сельского Совета народных депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления Устьинского сельсовета";

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

          4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА ТОП68»
(www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области
(https://sovet.rmorshansk.ru).

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской
области по бюджету, социальным вопросам и налогообложению (Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов

Моршанского муниципального округа

                      Е.П. Буренин